don
1kt

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 , DE -' DE JANEIRO DE 2020.

Designa membros para oficiarem perante o

Núcleo de Audiência de Custódia — NAC.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM

EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75/93,

RESOLVE:

Art. 12 Designar os membros abaixo relacionados para oficiarem, no período de 27

a 31 de janeiro de 2020, nas audiências dos 1° Núcleo de Custódia — NAC, sem prejuízo de

suas atuais designações.

MEMBROS CARGO PERÍODO

PAULO BENEDITO DE FREITAS JUNIOR Promotor de Justiça 27/01/20 a 29/01/20

MARCELO VILELA TANNUS JUNIOR Promotora de Justiça 30/01/20 E 31/01/20

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

\--

ANDRÉ 4INÍCIUS DE ALMEIDA

G:Tortrtf\PORTARIAS 2020\ Designa membros para o NAC - período de 27 a 31.01.19.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.668, 09 DE JANEIRO DE 2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.668, 09 DE JANEIRO DE 2020.